
vi

SAS

Meldin til f Ikeskommunene o Oslo kommune

Vismavinner storkontrakt med Vi o IKSfor n sk basert IT-Iøsnin :

Norske skoler får en IT-Iøsning som ruster skolesektoren for fremtiden

Mandag 16. desember signerte Vigo IKS,fylkeskommunenes interkommunale selskap , kontrakten

som skal gi skolesektoren et digitalt løft inn i fremtiden. IT-selskapet Visma har vunnet oppdraget om

å utvikle den nye skybaserte IT-Iøsningen for norske skoler etter en omfattende anbudskonkurranse.

Kontrakten, som inkluderer utviklingskostnader og driftskostnader over ti år, er den største

enkeltkontrakten i Vismas historie.

Visma FLYTSkole heter den skybaserte IT-Iøsningen, som innen få år vil forenkle skolehverdagen,

arbeidsprosessene og kommunikasjonen i skolesektoren for om lag 350 000 norske elever, lærere og

ansatte ved skolene. I tillegg vil hundretusenvis av foreldre og foresatte kunne utnytte den nye IT-

løsningen i samhandlingen med lærere og skole —med enkel tilgang fra mobil og nettbrett —slik at

kommunikasjonen med kontaktlærer eller andre kan skje i sann tid, tilpasset fremtidens ønsker og

behov. Løsningen skal fra starten benyttes av samtlige videregående skoler i Norge, inklusive

privatistutdanningen, voksenopplæringen og fagskolen, samt hele grunnskolen i Oslo.

Visma ga det mest profesjonelle og kvalitativt beste tilbudet angående etablering av skytjeneste for

skoleløsningen samt hvordan fremtidens skoleadministrative prosesser skal understøttes. Visma har

etter Vigo IKSsin oppfatning dokumentert den beste gjennomføringsevnen, og lagt frem en prosjektplan

og organisering som gir det beste grunnlaget for gjennomføringen av prosjektet.

Bedre flyt i fremtidens skole

Visma FLYTSkole gir skolesektoren et verktøy som i stor grad effektiviserer og forenkler en rekke

administrative prosesser, fra opptak av elever til nytt skoleår, søknad og søknadsstatus, til



timeplanlegging og oppfølging av ansatte. Slik kan skolen få anledning til å bruke mer tid på

kjerneoppgaven - faglig og sosial utvikling av hver enkelt elev. Visma skal stå for leveranse, vedlikehold

og drift av Visma FLYTSkole, som et felles skoleadministrativt system, for alle fylkeskommunene i Norge

inkludert Oslo kommune.

Med den nye skybaserte IT-Iøsningen vil Visma bidra til å øke det digitale og mobile innslaget i en ellers

hektisk skolehverdag, gjennom en helhetlig og integrert tilnærming til de ulike brukernes

arbeidssituasjon og behov for samhandling og oppfølging. I tillegg til å understøtte fremtidens

skoleadministrative prosesser vil det tilrettelegge for bedre og mer effektiv kommunikasjon mellom

skole, elever, foresatte. Det betyr at hverdagen blir smartere, raskere og smidigere for alle involverte.

Oppstart i januar

Allerede i januar starter det konkrete arbeidet med å utvikle skyløsningen. Gjennom Visma FLYTSkole vil

elevene kunne bruke PCog alle mobile enheter, som nettbrett og mobiltelefon, i kommunikasjonen med

skole og lærere. Også foresatte vil få en bedre dialog med skolen, uansett om de er på jobb, hjemme

eller reise —beskjeder kan hentes opp eller sendes via en app på smarttelefonen. På den måten lettes

dialogen og samarbeidet mellom skole og hjem. Målet er å implementere Visma FLYTSkole i løpet av

2017. Rundt 500 skoler, 350 000 elever, 35 000 lærere og 8 000 administrativt ansatte vil bruke

skyløsningen.

Forenklet skolehverdag for alle

For hjemmet er det viktig å ha enkel og god dialog med skolen, tilpasset hverdagsrealiteten. I Visma FLYT

Skole er alle dataene om eleven samlet ett sted.

Lærerne vil få enklere kontroll over egen arbeidssituasjon og hvilke krav og prosesser de må forholde seg

til. Samtidig vil Visma FLYTSkole gi læreren mulighet til å sende og motta raske beskjeder i sann tid. Er

læreren syk, kan det enkelt meldes gjennom den skybaserte løsningen, hvorpå vikar enkelt og effektivt

kan tilkalles gjennom det samme systemet. Alt dette kan også skje mobilt.

Mest spennende dette tiåret

«Det er en stor og særdeles viktig oppgave Visma nå tar fatt på. Vi er ydmyke, motiverte og veldig glade

for å få muligheten å utføre dette viktige prosjektet sammen med Vigo IKS. Vi gleder oss til å kunne

bidra med noe av det viktigste i samfunnet, nemlig å tilrettelegge for den underliggende

kunnskapsutviklingen for fremtidens generasjoner gjennom et digitalt løft i skolen. Dette blir uten tvil en

av de mest spennende IKT-reisene innen offentlig sektor dette tiåret», sier Jan Ivar Borgersen i Visma.

Fakta: Vigo IKS (interkommunalt selskap) ivaretar anskaffelse og utvikling av fylkeskomrnunens IT-systemer innen videregående opplæring.

For mer informas on vennli st kontakt:

Brynjulf Bøen, Daglig Leder i Vigo IKS, mobil: 91 59 39 97, br n'ulf vi odrift.no


